PERSONALIZADOS PARA DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL E APOIO A EVENTOS, PAM ATENDER AS
NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, e com base
na Lei rig 14.133/2021, adjudico o objeto em favor da(s) empresa(s) abaixo indicado(s), pelo
valor total de R$ 21.260,00 (VINTE E UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA REAIS), nos termos do
artigo 71, inciso IV da referida lei.

• CENTRIX SOLUÇÕES E PRINT LTDA ( CPF/CNPJ: 05.996.732/0001-05) - REPRESENTANTE LEGAL:
FRANCISCA MARY ANNE PINHEIRO MARREIRO - VALOR TOTAL VENCIDO: R$ 21.260,00

A homologação da presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, no valor de R$ 21.260,00 (VINTE E UM MIL
E DUZENTOS E SESSENTA REAIS), é feita nos termos do artigo 71, inciso IV da Lei ng
14.133/2021, tendo em vista a manifestação do(a) Agente de Contratação/Comissão de
Contratação do(a) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO que, em análise aos documentos
apresentados pela empresa vencedora, constatou o atendimento de todas as condições previstas